UBND HUYỆN PHÚ GIÁO

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B

Số: 316 /QĐ-THPVB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Giáo, ngày 30 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai theo Thông Tư 09/2024

năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học được

quy định tại Điều 11, Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GDĐT ban

hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 5 năm 2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo, Thông tư quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Thực hiện Công văn số 467/PGDĐT-TCCB ngày 27 tháng 6 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Phú Giáo về việc triển khai thực hiện Thông tư số 09/2024/TT-

BGDĐT ngày 15/5/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai theo Thông tư 09/2024, năm học

2024-2025 của Trường Tiểu học Phước Vĩnh B gồm các ông, bà có tên dưới đây:

1. Bà Nguyễn Thị Ngọc Trâm Hiệu trưởng Trưởng ban

2. Bà Thái Thị Thắm P.Hiệu trưởng P.Trưởng ban

3. Ông Đỗ Tuấn Đạt P.Hiệu trưởng P.Trưởng ban

4. Bà Nguyễn Thị Nguyện Văn Thư, Thủ quỹ Thư ký

5. Ông Lê Quang Đức Chủ tịch CĐCS Thành viên

6. Bà Bùi Thị Hồng Vân Trưởng ban TTND Thành viên

7.  Bà Lưu Thị Ngọc Giàu TPTĐ-BT ĐTN Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Tâm Kế toán Thành viên

 Mời tham gia

9. Ông Phạm văn Chất Trưởng BĐD CMHS Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch thực hiện công khai trong năm

học 2024-2025 và phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Ban; tổ chức triển khai

thực hiện nhiệm vụ công khai trong đơn vị.

Điều 3. Các bộ phận, cá nhân thuộc Trường Tiểu học Phước Vĩnh B và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
    - Phòng GDĐT;

    - Như Điều 3;

    - Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Thị Ngọc Trâm

  UBND HUYỆN PHÚ GIÁO

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Giáo, ngày 30 tháng 9 năm 2024

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Các thành viên trong ban chỉ đạo thực hiện công khai trong nhà trường

theo TT09/2024

Căn cứ Quyết định số 316/QĐ-THPVB, ngày 30/9/2024 của Hiệu trưởng

trường Tiểu học Phước Vĩnh B về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai

trong nhà trường theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT, nay Hiệu trưởng nhà trường

phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ đạo như sau:

1/ Bà Nguyễn Thị Ngọc Trâm – Hiệu trưởng – Trưởng ban: phụ trách chung:

Phụ trách chính nội dung 3 công khai điều kiện đảm bảo chất lượng cơ sở giáo dục.

 2/ Ông Lê Quang Đức – Chủ tịch Công đoàn: Phụ trách chính việc giám sát

thực hiện kế hoạch, Quy chế công khai trong nhà trường theo quy định.

3/ Bà Thái Thị thắm – Phó Hiệu trưởng – Phó trưởng ban: Phụ trách chính nội

dung 2 và 3: công khai điều kiện đảm bảo chất lượng hoạt động giáo dục phổ thông

và Công khai Kế hoạch và kết quả hoạt động giáo dục phổ thông.

4/ Ông Đỗ Tấn Đạt – Phó Hiệu trưởng – Phó trưởng ban: Phụ trách công tác

tuyên truyền chủ trương, kế hoạch, nội dung thực hiện quy chế công khai cho Cha

mẹ học sinh và các thành viên thuộc khối 4,5, bộ môn và văn phòng.

5/ Bà Lưu Thị Ngọc Giàu – TPT đội, Bí thư Chi đoàn - Thành viên: Phụ trách

công tác tuyên truyền chủ trương, kế hoạch, nội dung thực hiện Quy chế công khai

cho Cha mẹ học sinh và các thành viên thuộc khối 1, 2, 3.

6/ Bà Bùi Thị Hồng Vân – Trưởng Ban thanh tra nhân dân - Thành viên: Phụ

trách chính việc kiểm tra, giám sát thực hiện kế hoạch; Quy chế công khai trong nhà

trường theo quy định.

7/ Bà Nguyễn Thị Tâm – Kế toán - Thành viên: Phụ trách chính nội dung công

khai thu, chi tài chính.

8/ Bà Nguyễn Thị Nguyện – Thư ký: Tổng hợp các mẫu công khai; Phụ trách

niêm yết công khai theo quy định.

9/ Ông Phạm Văn Chất – Trưởng ban đại diện Cha mẹ học sinh - Thành viên:

Phụ trách công tác tuyên truyền chủ trương, kế hoạch, nội dung thực hiện Quy chế

công khai cho Cha mẹ học sinh trong trường.

Yêu cầu các thành viên trong Ban chỉ đạo thực hiện tốt nhiệm vụ được phân

công. Chủ động liên hệ, trao đổi giữa các thành viên trong Ban chỉ đạo, xin ý kiến

của đồng chí Trưởng ban để thống nhất nội dung công việc nhằm thực hiện tốt Quy

chế công khai trong nhà trường theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT;

- Thành viên BCĐ;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Thị Ngọc Trâm

	loai_1
	loai_1_name

		2024-10-02T14:28:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Trâm<tramntn.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T14:28:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Trâm<tramntn.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T14:33:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B<tieuhocphuocvinhb.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T14:33:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B<tieuhocphuocvinhb.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!